
   COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  
Provincia di Novara 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                 
 

Determina n°   09   del  21.01.2013 
 
Oggetto:   Rendiconto spese sostenute dall’economo comunale anno 2012- Gestione 
anticipazione  piccole spese. 
 
Reg.Pubbl. n. _______ del 07/03/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

- Visto il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
-        
- Visto il regolamento di contabilità; 
 
- Visto    il      rendiconto   delle spese sostenute dal sottoscritto in qualità di economo 

comunale, documentato con le  quietanze dei percipienti; 
                                                                                                                                               
- Visto il D.L.gs n. 267/00; 

 
DETERMINA 

 
1) Di approvare l 'elenco delle predette spese  dandone legale  scarico come risulta dal 
prospetto allegato alla presente determinazione dandone legale scarico 
 

     Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                 Barbaglia Ivana 

 
 

_______________________________________________________________________ 
ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal 
presente provvedimento. 
Li, 21.01.2013 
       Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                  Barbaglia Ivana 


